АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

10.02.2010
№ 102

Об утверждении стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для расчета  размера социальной выплаты на приобретение жилья для ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов на территории городского округа г. Бородино

В соответствии с  Законом Красноярского края от 06.07.2006 № 19-5013 «О порядке обеспеченности жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», постановлением Правительства Красноярского края от 16.12.2008 № 242-п «О долгосрочной целевой программе «Дополнительные меры социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» на 2009-2010 годы»,   на основании  Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра    общей     площади жилья     на

территории городского округа города Бородино на 2010 год для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилья для ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов в размере 23 тысячи рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино В.К. Вершкова.

3. Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                            В.Н. Климов

Лупандина 4-52-73